號
限年存

檔
保

科技部函

地址:臺北市和平東路二段106號

聯絡人:呂瑞華專員

電話; （02）2737-74l0

傳真; （02）273774l3

電子信箱: jhlu﹫Ⅲost‧gov.tw

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年l0月24日

發文字號:科部誠字第l080069911號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（l08V0P000l63l08D2029540-0l.pdf﹚裝

主旨:有關「科技部學術倫理案件處理及審議要點修正說明會」

及「科技部學術倫理工作坊」相關資訊,請惠予協助宣

傳,請查照。

說明:

一﹑為因應「科技部學術倫理案件處理及審議要點」大幅度修

正,及增進臺灣各界研究者之學術倫理知能,以提升研究

品質’特辦理旨揭說明會及工作坊,歡迎各領域研究者踴

躍報名。

二﹑說明會時間及地點:

（一﹚l08年ll月l2日﹙星期二﹚9:30-12:00,國立成功大學光

復校區國際會議廳第二演講室。 （地址:臺南市東區大

學路l號） 。

（二﹚l08年ll月l9日（星期二﹚9:30﹣l2:00’新烏日集思會議

中心瓦特廳。 （地址:臺中市烏日區高鐵東一路26

號﹚ 。

（三﹚l08年ll月26日（星期二﹚9:30﹣l2:00,國立宜藺大學工

骼收之

鏟
打

線

』
0
U
』
0
■
□
】
■
■
■
』
』
』
】
U
『

收丈

i0l!﹦Ⅱ﹣25
第l頁,共2頁

﹄